

اخبار

پیام تسلیت مدیرعامل سازمان به مناسبت درگذشت مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی

دکتر علی اکبر پورفتح‌الله، با صدور پیامی، ضایعه درگذشت دکتر «سیدتقی نوربخش» مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی و «عبدالرحمان تاج الدین» معاون امور مجلس این سازمان را تسلیت گفت.

متن پیام مدیرعامل سازمان انتقال خون به شرح زیر است:

درگذشت دوست و همکار گرانقدر جناب آقای دکتر سیدتقی نوربخش مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی و معاون ایشان موجب تاسف و تالم خاطر گردید.

با اظهار تالم و تاسف فراوان از این رویداد غم‌انگیز، این ضایعه را به خانواده و همکاران ایشان تسلیت گفته و از خدای بزرگ برای آن مرحوم آمزش الهی و برای بازماندگانش صبر و شکیبایی آرزو می‌کنم.

دکتر علی اکبر پور فتح‌الله مدیرعامل سازمان انتقال خون گفتنی است؛ دکتر سیدتقی نوربخش مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی و عبدالرحمان تاج الدین معاون امور مجلس این سازمان که عصر امروز پنجشنبه در حومه گرگان بر اثر سانحه رانندگی مصدوم شده بودند، دقایقی پیش بر اثر شدت زورخات وارده حصاب بختند. سید تقی نوربخش فوق تخصص جراحی ارتوپدی از سال ۱۳۹۲ با حکم علی ربیعی وزیر سابق تعاون، کار و رفاه اجتماعی مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی شد.

کارگران و کارمندان یارانه ۲۰۰ هزار تومانی می گیرند
بنابر اعلام وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی کارمندان و کارگرانی که زیر ۳ میلیون تومان حقوق دارند، به طور متوسط ۲۰۰ هزار تومان یارانه حمایتی می گیرند.

وزیر کار از اختصاص بسته‌های ۱۰۰ تا ۳۰۰ هزار تومانی به افراد تحت پوشش نهادهای حمایتی و کارمندان خبر داد. محمد شریعتمداری گفت: حداقل معیشت و دست مزد وضعیت مطلوبی ندارد که برای اصلاح این مشکل در سه مرحله و متناسب با وضعیت خانوار بسته‌های حمایتی بین ۱۰۰ تا ۳۰۰ هزار تومان در دولت تعیین شده که به گروه‌های هدف پرداخت خواهد شد.

شریعتمداری افزود: بسته‌های حمایتی ویژه ابتدا به عزیزان تحت پوشش کمیته امداد، سازمان بهزیستی و یا افرادی که در نوبت بیوستن به این سازمان‌ها هستند تعلق خواهد گرفت.

وی با بیان اینکه یک سبد کالایی متنوع با اختیار خرید کالاهای مختلف در اختیار این افراد قرار خواهیم داد، گفت: برای کارکنان دولت نیز یک سیاست جبرانی اتخاذ شده که به طور متوسط مبلغ ۲۰۰ هزار تومان به کسانی که حقوقشان زیر ۳ میلیون تومان است اعم از شاغلین و بازنشستگان تعلق می‌گیرد.

شریعتمداری افزود: قرار است مبلغی نیز به سازمان تأمین اجتماعی پرداخت شود تا این سازمان بسته‌های حمایتی را به دریافت کنندگان در آمد زیر ۳ میلیون از قشر کارگر و یا مستمری بگیران این سازمان تخصیص دهد. وی گفت: بسته حمایتی دیگری نیز برای افرادی مانند کارگران ساختمانی، رانندگان، زنبورداران و … که در این دو گروه نبودند پیش بینی شده است که با همان شرط در آمد زیر ۳ میلیون تومان در اختیار آن‌ها قرار می‌گیرد.

شهردار منطقه یک:

روان سازی ترافیکی شمال شرق تهران، بزرگترین پروژه تملکی سال‌های اخیر
اجرای تقاطع سه سطحی بزرگراه شهید صیاد شیرازی ، امام علی (ع) و ارتش با روان سازی ترافیکی شمال شرق تهران، بزرگترین پروژه تملکی سال های اخیر شهرداری منطقه یک بوده است.

به گزارش امتیاز: مهندس حبیب اله تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک با اعلام مطلب فوق اظهار داشت: اجرای این پروژه بعد از تملک و آزادسازی معارضین ملکی بلوار شهید اندرزگو و بزرگراه طبقاتی شهید صدر، در طول چند سال اخیر بعنوان سومین پروژه تملکی شمال تهران محسوب می شود.

وی افزود: در این راستا ۱۶ پلاک بیتی حدفاصل قطعه شمالی بزرگراه شهید صدر ، بیمارستان شهید چمران ، صا ایران به مساحت ۳ هزار و ۸۷۰ متر مربع با هزینه ای بالغ بر ۱۲۹ میلیارد تومان تملک و به اجرای پروژه اختصاص یافت.شهردار منطقه یک گفت: با تملک این محدوده فعالیت های اجرایی آن آغاز شد و معاونت های عمران و ترافیک منطقه یک نیز در کنار شهرداری تهران به انجام اقداماتی چون تکمیل پاده و رو شرقی حاشیه بزرگراه شهید صیاد حدفاصل کوچه عرب تا تقاطع خیابان صنایع با یک هزار و ۵۰۰ متر معکب خاکبرداری، اجرای تک جدول، نهپراسازی، تعریض سواره رو، نرده گذاری، درختکاری و… و در حوزه ترافیکی نیز جهت کنترل ترافیک و روان سازی تردد ایمن شهروندان دستگاه های دوربین کنترل سرعت، نظارت تصویری، اجرای فیبر نوری، چراغ های راهنمایی هوشمند و چشمک زن، تابلوهای هدایت مسیر و… نصب اجرا شد.
تاجیک اسماعیلی اجرای خیابان ۳۵ متری شهید افتخاری را از دیگر پروژه های بزرگ تملکی و اجرایی در منطقه یک دانست که با تملک ۱۲ معارض ملکی به مساحت ۹ هزار و ۷۶۸ متر مربع و با هزینه ای بالغ بر ۲۰ میلیارد تومان در حال اجراست و تا آخر سال جاری به بهره برداری می رسد.

وزیر بهداشت: تلاش شده است تا اقدامات زیادی برای مقابله با بیماری‌های غیر واگیر و پیشگیری از آن‌ها انجام شود.

دکتر سیدحسن قاضی زاده هاشمی در مراسم ۲۰ سال پژوهش و مشارکت مردمی در ارتقای سلامت «مطالعه قند و لیپید ایران»؛ ضمن عرض تسلیت در پی درگذشت مرحوم نوربخش رئیس سازمان تأمین اجتماعی، افزود: امیدوارم عزیزی که از پیش ما رفته‌اند روحشان قرین رحمت الهی قرار گیرد.

وی با بیان این که مرد، زن، فقیر، غنی، دانشمند و جاهل همه رفتنی هستند، گفت: باید تلاش کنیم انسان باشیم، ارزش ما به انسان بودن است و برای ما که در حوزه پزشکی هستیم کار راحت‌تر است، زیرا در این مسیری که قرار گرفته‌ایم فرصت‌های بی‌شماری برای اثبات انسان بودنمان است.

وزیر بهداشت در ادامه با اشاره به اقدامات انجام‌گرفته در ۲۰ سال پژوهش و مشارکت مردمی در ارتقای سلامت‌افزود: انجام دادن چنین اقداماتی بسیار سخت است، ولی باید توجه داشت زمانی موضوعی ارزشمند است که در سطح بین‌المللی قابل عرضه باشد و بتوان آن را برای بشریت استفاده کرد.

وی ادامه داد: اقداماتی که دانشمندانی، چون ابن سینا، ایورجیان بیرونی و رازی انجام داده اند، از این دست کارها بوده و اقداماتی که برای انجام پژوهش و مشارکت مردمی در ارتقای سلامت نیز صورت گرفته در همین راستاست.

قاضی زاده هاشمی گفت: مقاله‌های داخلی و بین‌المللی زیادی در کشور وجود دارد، ولی متأسفانه اثر آن در سیاست‌های وزارت بهداشت ناچیز است و باید با توجه به زیرساخت‌ها، رد پای

سهم ۲۰ درصدی وزارت بهداشت در سلامت مردم؛

بیماری‌های غیرواگیر؛ عامل مرگ ۷۰ درصد ایرانی‌ها



پرنگی به جای گذارد.

وی افزود: در ایران برای پیشگیری از بیماری‌های واگیردار، کارهای زیادی شده است و من از همه کسانی که در این جهت اقدامات گسترده‌ای در گذشته انجام داده‌اند، تشکر می‌کنم و آرزوی آموزش دارم.

وزیر بهداشت گفت: در حوزه بیماری‌های غیر واگیر، به اندازه بیماری‌های واگیردار اقدامات صورت نگرفته است و هنوز تا رسیدن به نقطه مطلوب فاصله داریم.

قاضی زاده هاشمی افزود: شبکه ما در این زمینه درگذشته مهیا نبوده و سلامت، اولویت دولت‌ها، مجالس و سیاست‌مداران، نبوده است و بدون تعارف باید گفت: اکنون نیز این مسئله در اولویت نیست، البته شعار زیاد است و در عمل به سلامت روح، روان و جسم مردم کمترین توجه را داریم.

اهتمام جدی سازمان محیط زیست در کلانشهرها؛

جریمه ۵۰ هزارتومانی خودروهای فاقد معاینه فنی از امروز

مدیرعامل ستاد معاینه فنی خودروی شهر تهران از اجرای مرحله دوم طرح کاهش آلودگی هوا از امروز ۲۶ آبان‌ماه خبر داد. سیدنواب حسینی‌منش با بیان اینکه قرار بود طرح کاهش آلودگی هوا از ابتدای آبان آغاز شود، گفت: پلیس به دلیل صف‌های طولانی در مراکز معاینه فنی این طرح را به تعویق انداخت. وی ادامه داد: قرار بود طرح از ۱۵ آبان آغاز شود اما دوباره پلیس این طرح را به تعویق انداخت.

حسینی‌منش افزود: جلسه‌ای در شورای عالی ترافیک در خصوص برگزاری مرحله دوم طرح کاهش برگزار شد و در نهایت قرار شد این طرح از امروز شنبه ۲۶ آبان در تهران اجرایی شود.

به گفته مدیرعامل ستاد معاینه فنی خودروی شهر تهران، زیرساخت‌ها برای اجرای مرحله دوم طرح کاهش فراهم شده و دوربین‌ها در سطح شهر تهران نصب و آماده پلاک‌خوانی هستند. وی تأکید کرد: از امروز شنبه خودروهای فاقد معاینه فنی ۵۰ هزار تومان جریمه می‌شوند.

همچنین دبیر کارگروه ملی آلودگی هوا: سازمان برای اجرای طرح معاینه فنی در سطح شهر تهران و هشت کلانشهر دیگر تمام

قد ایستاده است.

سید وحید حسینی دبیر کارگروه ملی آلودگی هوا سازمان

خبر کوتاه

در راستای تسهیل در تردد سالمندان انجام می‌شود:
«همسطح سازی ایستگاه های حمل و نقل عمومی» در ورودی غربی پایتخت
معاون حمل و نقل و ترافیک منطقهٔ ۲۱ از «مناسب سازی و همسطح سازی ایستگاه های اتوبوس ورودی غربی پایتخت» به منظور ایجاد تسهیل توام با ایمنی در تردد شهروندان به ویژه سالمندان خبر داد.

به گزارش امتیاز: محمدرضا سالمی معاون حمل و نقل و ترافیک این منطقه ضمن بیان خبر فوق گفت: مناسب سازی و همسطح سازی ایستگاه های اتوبوس ورودی غربی پایتخت با هدف تسهیل در تردد شهروندان به ویژه کودکان، سالمندان و توان یابان در دستورکار حوزه ترافیک این منطقه قرار گرفته است.

وی در ادامه افزود: همسطح سازی و رفع اختلاف سطح، رفع زوائد فیزیکی، ترمیم مسیر تردد شهروندان با کف پوش های بتنی و مناسب سازی ایستگاه های حمل و نقل عمومی در دستورکار حال حاضر در تمامی ایستگاه های حمل و نقل عمومی منطقهٔ ۲۱ در حال انجام است.

سالمی در پایان ابراز امیدواری کرد که با اتمام مراحل «همسطح سازی ایستگاه های حمل و نقل عمومی» در ورودی غربی پایتخت، رضایت خاطر شهروندان منطقهٔ ۲۱ هرچه بیشتر فراهم شود.

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه شش؛

ترمیم نه‌های قلب پایتخت در فصل بارندگی

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه شش از ترمیم نه‌های سطح منطقه در فصل بارندگی خبر داد و گفت: مرمت و ترمیم نه‌رها از قبل از پاییز آغاز شده و به صورت متناوب ادامه دارد.

به گزارش امتیاز: سید مجید غمخور با اشاره به ترمیم نهر و همسطح سازی دریچه تقاطع خیابان احمد قصیر و بهشتی و اجرای کانپو درخیابان ۲۷ آزادگان گفت: با توجه به اهمیت مکانی و حساسیت شهروندان این مرمت در دستور کار قرار گرفت و با دقت و کیفیت بالایی در مدت زمان کوتاه انجام پذیرفت. غمخور اضافه کرد: طی دو هفته گذشته ۲۵۰ متر از طول نه‌های سطح منطقه مرمت شده است.

معاون فنی و عمران شهرداری منطقه شش به دیگر اقدامات عمرانی سطح منطقه نیز اشاره کرد و گفت: ۲۳۹۱ مترمربع لکه گیری هندسی و نوار حفاری به تناژ ۳۵۸، ۹۴ متر مربع پیاده رو سازی و ۶۵ مورد اجرای سنگدال و همسطح سازی دریچه صورت گرفت.

همزمان با هفته کتاب و کتابخوانی انجام می‌شود

اجرای نمایش عروسکی و تئاتر با موضوع و معرفی یک کتاب در منطقه ۱۵

شهردار منطقه ۱۵ از اجرای نمایش عروسکی و تئاتر با موضوع و معرفی یک کتاب همزمان با فرارسیدن هفته کتاب و کتابخوانی در سراهای محله خبر داد.

به گزارش امتیاز: وحیدرضا محمدی ضمن تبریک این هفته به دوستداران مطالعه و کتابدازان گفت: این برنامه در راستای ترویج فرهنگ مطالعه و کتابخوانی، رشد کمی و کیفی شاخص مطالعه شهروندان، نهادینه شدن فرهنگ کتابخوانی و ایجاد انگیزه و تشویق شهروندان به مطالعه انجام می‌شود.

وی با اشاره به اینکه برنامه های متنوع فرهنگی با محوریت کتاب در محله ها پیش بینی شده است افزود: برگزاری نمایشگاه کتاب مادر و کودک، برایای غرفه های مطالعه کتاب سیار با عنوان کتاب ببار کتاب ببر و یک ساعت با کتاب با موضوع اجرای طرح مطالعه بانوان خانه دار از جمله این برنامه هاست.

محمدی اضافه کرد: ایستگاه های قصه گویی ویژه کودکان، مسابقات خلاصه نویسی در مدارس با مشارکت آموزش و پرورش، کارگاه های مهارت آثار ۵ گانه کتابخوانی برگزار و ارسال پیامک در رابطه با اهمیت مطالعه و کتابخوانی در نواحی هفت گانه و سراهای محله در این هفته انجام می شود.

افزود: هویت بخشی سیمای بصیری با نصب بنر، پوستر و تبلیغات محیطی بمناسبت هفته گرامیداشت کتاب و کتابخوانی انجام شده است.

همزمان با هفته کتاب و کتابخوانی اجرا می‌شود

طرح هبه کتاب و عضوگیری رایگان در کتابخانه های عمومی جنوب شهر

معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۹ از طرح اجرای هبه کتاب و عضوگیری رایگان در کتابخانه های عمومی این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز: حمید بهرامی با گرامیداشت هفته کتاب و کتابخوانی افزود: اجرای طرح هبه کتاب در سرای محلات دولخواه جنوبی، نعمت آباد و شریعتی شمالی و عضوگیری رایگان در کتابخانه های امام خمینی (ره) و خلیج فارس همزمان با هفته کتاب و کتابخوانی انجام خواهد شدوی با اشاره به اقدامات اجرایی طرح هبه کتاب افزود: در اجرای این طرح مبادله و تعویض کتاب باید و کهنه و نو در سرای محلات و برگزاری ویژه برنامه‌های فرهنگی، اجتماعی همزمان با هفته کتاب و کتابخوانی از اقدامات اجرایی این طرح است. بهرامی با اشاره به تبلیغات و اطلاع رسانی با موضوع اهمیت کتاب در سرای محلات چهارده گانه خاطر نشان کرد: به همین منظور کارگاه آموزشی با موضوع اصول صحیح مطالعه در سرای محلات دولخواه شمالی، برادران شکری و خانی آبدو شمالی و نمایشگاه کتاب با موضوع معرفی انواع کتاب در سرای محلات خانی آباد نونجوبی، شریعتی شمالی، عبدل آباد، برادران شکری، دولخواه شمالی ، شهید کاظمی و کتابخانه امام خمینی (ره) برپا می‌شود.

ولی برای این که به نتایج بسیار مطلوب در سراسر ایران برسیم، نیاز به تلاش و بازنگری آموزش‌ها در دانشگاه‌ها و آموزش و پرورش و… داریم که معتمد این مسئله شدنی است و برای این که پیام‌های خوبی داشته باشیم نیاز به زحمت، صبر و حوصله داریم.

وی افزود: این که در این پژوهش ۲۰ سال در چند مرحله اقدامات موثری انجام گرفته است به غیر از تبریک، جای تعظیم و تکریم دارد و برای رسیدن به نتایج مثبت حمایت از کوهرت‌ها وظیفه ماست.

قاضی زاده هاشمی درباره همپوشانی کوهرت‌ها گفت: ناگفته نماند که گاهی چشم و هم چشمی رخ داده و وضع رقابتی ایجاد شده است و برخی از این کوهرت‌ها با یکدیگر همپوشانی دارد و تکراری است، به اسم هر کدام از ما یک کوهرت درآمده است که خوب نیست و از دست دادن انرژی و صرف هزینه‌های بیشتر را به همراه دارد که باید تلاش کنیم به تدریج ان‌شاءالله این مشکلات اصلاح شود.

وی تأکید کرد: باید تلاش کنیم که از کوهرت‌ها راهکار درآید و این گنجینه باید برای ما راهکاری در سطوح مختلف سیاست‌گذاری پیشنهاد کند.

وزیر بهداشت به نتایج تحقیقات انجام گرفته در حوزه بیماری‌های غیر واگیر اشاره کرد و گفت: شیوع چاقی در هر دو جنس زن و مرد در کشور ما ۲۳٫۷ درصد است، همچنین میزان مبتلا به دیابت ۲۶ درصد، فشار خون بالا ۲۶٫۴ درصد، کلسترول بالا ۲۲٫۶ درصد و نداشتن فعالیت فیزیکی و کمبود آن ۵۶٫۳ درصد است که این آمارها حکایت از ضرورت پرداخت بیشتر به راهکارهای پیشگیرانه و ارتقای آموزش به مردم دارد.

شهردار منطقه یک:



آینده ترکیب ناوگان موتورسیکلت کشور تغییر قابل ملاحظه ای پیدا خواهد کرد.

دبیر کارگروه ملی آلودگی هوا سازمان محیط زیست اظهار داشت: قرار بود از اول آبان در تهران ۲۴ ساعته معاینه فنی خودروها را کنترل کنیم که در حال حاضر زیرساخت های آن فراهم شده است و بیش از هزار و دویست دوربین در تهران می توانند معاینه فنی خودروها را در تهران حتی در مبادی ورودی کنترل کند.

این مقام مسئول اضافه کرد: مردم از مسائل کیفی خودروهای

ساخت داخلی ناراضی اند که این مشکل باید حل شود.

شهردار منطقه یک:

حناچی شهردار منتخب تهران:

فراموشی مردم تهران نسبت به تاریخچه پایتخت را از بین می بریم

برخی از اسناد و اطلاعات مربوط به ایران که در کشور نیست در سایر کشورها موجود است؛ به طور نمونه، در دانشگاهی در لندن کتاب هایی درباره ایران دیدم که در کشورمان موجود نبود.

شهردار منتخب تهران گفت: جلد دوم مجموعه تهران نگاری حاوی ۶۲۰ هزار کلمه به شکل مصور تهیه شده است. در این کتاب مطالبی از روزنامه های سال ۱۲۴۴ به بعد آورده شده است و فهرست اعلام آن ۳ هزار عنوان دارد.

حناچی با تأکید بر اینکه کتاب مذکور اسناد منحصر به فردی را در خود جای داده است، گفت: یکی از وظایف شورای شهر و شهرداری این است که فراموشی مردم تهران نسبت به تاریخچه این شهر را از بین ببرد. در این راستا، این نوید را می

شهردار منطقه یک:

به میزبانی شهرداری منطقه ۲۰ شهر تهران برگزار شد:

ویژه یادمان «جبار باغچه بان» در مجاورت تپه چشمه علی

وی برپایای این مراسم را به فال نیک گرفت و گفت: تداوم این مسیر و احیای یاد و نام مشاهیر بزرگ ری بخش مهمی از چشم اندازی که برای این شهر تعریف شده است را در بر می گیرد و امیدواریم بتوانیم فضایی در خور و شان این بزرگواران ایجاد کنیم.

حناچی با تأکید بر شناساندن ری به اهالی ری دانست و افزود: علاوه

بر افزایش حس تعلق به این سرزمین باستانی، تلاش می کنیم تا ری

را به عنوان نقطه افتخارآمیز تهران به ایران بشناسانیم.

افشار به احیای مسیر جاده ابریشم در شهری اشاره کرد و گفت: با وجود پتانسیل های مذهبی، تاریخی و گردشگری ری قابلیت

دارد به مقصد سفر تبدیل شود و در این راستا محرک های اقتصادی

فراوانی در این شهر شناسایی شده اند.

معرفی شهر باستانی ری، آشنایی با شخصیت و فعالیت های

افتتاح خط تولید جدید داروهای ضد سرطان؛ بزودی

نفر پرسنل و دارای بیش از ۴۰ هزار متر مربع فضای تولید است، در شرایطی که به دلیل تحریم‌ها و تهدیدهای بین المللی، داروهای بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج مانند سرطان، ام‌اس و… در معرض تهدید است، اکتوبر با انتقال فناوری ساخت، طیف گسترده‌ای از داروهای مورد نیاز مبتلایان به سرطان و ام‌اس و تولید داخلی آنها، تلاش کرده، زمینه دسترسی بیماران به داروهای باکیفیت به قیمت مناسب فراهم کند.
سختگوی سازمان غذا و دارو گفت: خط کامل تولید قرص ضد سرطان با استاندارد

دارو در ماه‌های اخیر، در راستای تحقق عملی اقتصاد مقاومتی، توسعه تولید داخلی و اشتغال را سرلوحه برنامه توسعه خود قرار داده اند و در ماه‌های اخیر، برغم همه مشکلات، تولیدکنندگان دارو و مواد اولیه دارویی شاید هر هفته، از اقلام و تولیدات جدید خود رونمایی کرده‌اند که انعکاس برخی از آنها گاه و بگاه در رسانه‌ها آمده است .
جهانبور در ادامه افزود: در همین راستا بخش خصوصی گام‌های بلند و استواری برداشته است، چنانکه بزودی و به عنوان نمونه، در هولدینگ اکتور کو که در حال حاضر شامل ۲۷۰۰

سختگوی سازمان غذا و دارو از افتتاح بزرگترین کارخانه تولید داروهای ضد سرطان خاورمیانه و پخش بیوتکنولوژی یک گروه دارویی ایرانی در پنجم آذر ماه خبر داد.دکتر کیانوش جهانبور از افتتاح بزرگ‌ترین کارخانه تولید داروهای ضد سرطان خاورمیانه و همچنین بخش بیوتکنولوژی گروه دارویی اکتور در پنجم آذر ماه خبر داد و گفت:قرار است ۹ خط جدید تولید دارو با سرمایه‌گذاری بالغ بر ۱۰۰ میلیون یورو در این مجموعه راه‌اندازی شود. وی افزود: بسیاری از شرکتهای دارویی ایرانی و تولیدکنندگان مواد اولیه